DELEGATIONEN
MOT SEGREGATION

DATUM DNR

2018-10-22 2018.3.4.1-189/72
2018.3.4.1-189/75
2018.3.4.1-189/79
2018.3.4.1-189/161
2018.3.4.1-189/164
2018.3.4.1-190/39
2018.3.4.1-190/79
2018.3.4.1-190/82

Sammanstallning

Beviljade statsbidrag for att motverka och minska

segregation

KOMMUNER OCH LANDSTING BEVILJAT BELOPP BESLUTSDATUM
Ale kommun 300 000 2018-06-27
Bodens kommun 298 800 2018-06-27
Bollnds kommun 300 000 2018-06-27
Borlange kommun 0 2018-09-19
Boras kommun 0 2018-06-27
Botkyrka kommun 300 000 2018-10-09
Burlévs kommun 300 000 2018-06-27
Falképings kommun 300 000 2018-10-09
Filipstads kommun 252 804 2018-06-27
Géavle kommun 300 000 2018-06-27
Goteborgs Stad 0 2018-10-09
Goéteborgsregionens kommunalférbund 300 000 2018-06-27
Halmstads kommun 300 000 2018-09-19
Huddinge kommun 300 000 2018-06-27
Halsninglands utbildningsférbund 298 000 2018-06-27
Hassleholm kommun 250 000 2018-09-19
Jarfalla kommun 300 000 2018-06-27
Kinda kommun 130 000 2018-09-19
Kungalvs kommun 300 000 2018-06-27
Landskrona kommun 300 000 2018-06-27
Lidingd Stad 292 000 2018-09-19
Linkdpings kommun 300 000 2018-09-19
Lunds kommun 300 000 2018-06-27
Malmo Stad 290 000 2018-09-19
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DELEGATIONEN
MOT SEGREGATION

KOMMUNER OCH LANDSTING BEVILJAT BELOPP BESLUTSDATUM
Motala kommun 299 000 2018-06-27
MoIndals Stad 299 550 2018-09-19
Norrk&pings kommun 300 000 2018-09-19
Nykopings kommun 180 000 2018-06-27
Piteds kommun 300 000 2018-06-27
Region Halland 300 000 2018-09-19
Region Vastmanland 300 000 2018-06-27
Region Orebro l&n 293 487 2018-09-19
Region Ostergétland 292 750 2018-09-19
Ronneby kommun 270 000 2018-09-19
Sala kommun 298 000 2018-09-19
Skellefted kommun 300 000 2018-06-27
Skurups kommun 226 000 2018-09-19
Skoévde kommun 289 000 2018-09-19
Stenungsunds kommun 156 000 2018-10-09
Stockholms l4ns landsting, trafikforvaltningen 272 500 2018-09-19
Stockholms stad 300 000 2018-06-27
Sodertalje kommun 300 000 2018-09-19
Trollhattans kommun 111 000 2018-09-19
Upplands-Bro kommun 178 000 2018-10-09
Uppsala kommun 169 000 2018-10-09
Vanersborgs kommun 300 000 2018-06-27
Vasterbottens lans landsting 135 000 2018-09-19
Vasteras Stad 300 000 2018-06-27
Vaxjo kommun 296 000 2018-09-19
Astorps kommun 300 000 2018-09-19
Orebro kommun 300 000 2018-06-27
Ostersunds kommun 300 000 2018-10-09
Osterakers kommun 213 200 2018-09-19
Ostra Géinge kommun 300 000 2018-06-27

Delsumma: 13 890 091

IDEELLA FORENINGAR OCH STIFTELSER BEVILJAT BELOPP BESLUTSDATUM
Assyriska IF, IF Sylvia, Norrkdping tillsammans 275 000 2018-09-19
Assyriska RF 250 000 2018-09-19
Barnombudet i Uppsala 297 500 2018-06-27
Blekinge Idrottsférbund 245 000 2018-06-27
Bollihop 300 000 2018-06-27
Bracke diakoni 245 700 2018-09-19
Changers Hub 286 851 2018-09-19
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IDEELLA FORENINGAR OCH STIFTELSER BEVILJAT BELOPP BESLUTSDATUM
Chae Taekwondo 296 080 2018-09-19
Cirkus Unik 279 000 2018-09-19
Coompanion Stockholms lan 300 000 2018-09-19
Ensamkommandes férbund, Malmo 223 800 2018-10-09
Enter Sweden 297 605 2018-09-19
FC Rosengard 280 750 2018-09-19
Folk i Skarholmen 300 000 2018-10-09
Folkets Hus och Parker 300 000 2018-06-27
Folkets Husby 283 000 2018-09-19
Folkuniversitetet 300 000 2018-06-27
Forum-Idéburna organisationer med social inriktning 268 147 2018-09-19
Fredens Hus 281 000 2018-06-27
Fryshuset 300 000 2018-09-19
Foreningen Caritas, Angered 277 600 2018-09-19
Foreningen Sodergarden 62 000 2018-10-09
Féreningen Ta sats 298 000 2018-06-27
GF Chansen AB 260 000 2018-09-19
Give it forward 300 000 2018-10-09
Gumpels Férening Bollnas 300 000 2018-09-19
Goéteborgs Raddningsmission 217 520 2018-06-27
Goteborgs stadsmission 300 000 2018-10-09
Hammarby IF 255016 2018-10-09
Hela Manniskan 180 000 2018-10-09
Hela méanniskan - Huddinge, Botkyrka, Salem 300 000 2018-09-19
Hyresgastforeningen 300 000 2018-06-27
Hyresgéastforeningen, Aros Gavle 300 000 2018-09-19
IK Eos Lund 120 750 2018-09-19
Individuell Manniskohjalp, Lund 25 000 2018-10-09
Insamlingsstiftelsen Choice 185 120 2018-09-19
Insamlingsstiftelsen Rapatac 290 485 2018-09-19
Internationella Vanner 253 780 2018-09-19
KFUM Central 296 566 2018-06-27
Kompis Sverige 297 436 2018-06-27
Konstnarernas riksorganisation 294 000 2018-07-05
Kulturstiftelsen Arty 300 000 2018-06-27
Kvinna till kvinna 283 532 2018-09-19
Kvinnojouren Boras 215 000 2018-10-09
Linkdpings Kenty 300 000 2018-09-19
Livstycket 255 000 2018-06-27
LSU - Sveriges ungdomsorganisationer 225 000 2018-06-27
LarOlika 280 000 2018-07-05
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IDEELLA FORENINGAR OCH STIFTELSER
Made by Aya

Malmo mot diskriminering

Manscentrum Ostra Sédertérn

Mim kunskapscentrum

MINE

Nordisk Hjalp

Reach for Change

Resurscentrum for kvinnor i Malmo
RFSU Malmé

Riksférbundet frivilliga samhallsarbetare
Rinkeby Folkets hus

RISK Lokalférening i Goteborg.

Radda Barnen

Rdéda Korset Malmo kretsen

Roéda Korset Umeakretsen

Sensus Studieférbund (Stockholm Gotland)
Sensus Svealand

Spanga Blaband

Stiftelsen Goodsport Foundation
Stiftelsen Laxhjalpen

Stiftelsen Nobel center

Stockholms lans bildningsférbund
Stockholms Stadsmission
Studieframjandet

Studieframjandet Stockholms lan
Studieframjandet Ostergétland
Studieférbundet Bilda

Studieférbundet Bilda Svealand
Studieférbundet Vuxenskolan Géteborgsregionen Sydost
Studieférbundet Vuxenskolan Orebro 1an
Svenska Rdéda korset

Sveriges Kvinnolobby

Tamam

Tegelbruket

The good talents

Tjejzonen

Trajosko Drom

Unesco LUCS

Unga Ornars Riksférbund

Uppsala stadsmission

Verdandi

BEVILJAT BELOPP
299 576

255 500
168 000
219 820
270 000
297 628
300 000
258 000
289 911
202 000
283 000
300 000
300 000
209 800
253 300
258 225
270 000
300 000
279 700
293 000
264 000
297 940
300 000
300 000
181 600
299 000
290 200
300 000
184 000
298 000
300 000
185 000
172700
299 483
255 870
195 000
216 000
0
299 625
291 200
231 400

BESLUTSDATUM
2018-06-27

2018-09-19
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-19
2018-06-27
2018-06-27
2018-06-27
2018-09-19
2018-06-27
2018-09-19
2018-10-09
2018-06-27
2018-09-19
2018-06-27
2018-09-19
2018-10-09
2018-09-19
2018-06-27
2018-06-27
2018-09-19
2018-10-09
2018-06-27
2018-10-09
2018-09-19
2018-06-27
2018-09-19
2018-09-19
2018-10-09
2018-06-27
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-19
2018-10-09
2018-09-19
2018-10-09
2018-09-19
2018-10-09
2018-10-22
2018-09-19
2018-06-27
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IDEELLA FORENINGAR OCH STIFTELSER
Vlora’'s férening

Vorta Drom

wOow

Vaxjo Rdda Kors krets
Orebro lans idrottsférbund
Orebro SK Handboll
Ostergétlands idrottsférbund

Delsumma:

Summa totalt:

BEVILJAT BELOPP
210 400

225 000
300 000
205 200
260 000
267 200
200 000

24 717 516

38 607 607

BESLUTSDATUM
2018-10-09

2018-09-19
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-19
2018-10-09
2018-10-09
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